

**PROTOKÓŁ NR XIV/19**  
**z XIV SESJII KADENCJI**  
**RADY POWIATU W BRZEZINACH**  
**z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2019 r.**

*madzuyozajma*

### **Proponowany porządek obrad:**

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.
2. Informacja o porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2019 r.
4. Zakończenie obrad.

### **Ad. 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.**

Przewodniczący Rady Powiatu w Brzezinach, p. Krzysztof Bogdański, rozpoczął obrady XIV, nadzwyczajnej sesji V kadencji Rady Powiatu o godzinie 15:04, oświadczając jednocześnie, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych (spóźniony: p. B. Lipski, nieobecni: p. E. Kotecki i p. J. Krakowiak), co wobec ustawowego składu Rady stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji (**lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu**).

*Do obradującego składu Rady dołączył kolejny radny.*

### **Ad. 2. Informacja o porządku obrad.**

Wobec braku uwag do zaprezentowanego porządku obrad Przewodniczący Rady, p. Krzysztof Bogdański przeszedł do kolejnego punktu (**porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu**).

### **Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2019 r.**

Pan Tomasz Makowski – Skarbnik Powiatu wyjaśnił, iż projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2019 r. zawiera trzy zmiany. Pierwsza dotyczy zmiany klasyfikacji budżetowej dla zadania inwestycyjnego pn.: „Radosna szkoła przy ZSS w Brzezinach” – zwiększenie wydatków o kwotę 142.000,00 zł w *rozdziale 80102 „Szkoły podstawowe specjalne”, a zmniejszenie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność*.

Druga zmiana to zwiększenie w dziale 852 – *Pomoc społeczna* o kwotę 132.359,00 zł środków z tytułu dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem dofinansowania zadania inwestycyjnego pn.: „Adaptacja poddasza w DPS w Brzezinach z przeznaczeniem na cele użytkowe”.

Natomiast trzecia zmiana dotyczy kwoty 4.848,00 zł w dziale 853 – *Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej* w pozycji - środki otrzymane w ramach funduszu : Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, dofinansowanie zadania: „Opieka wytechnieniowa” w wysokości 4.848,00 zł. Środki pozyskane jak i wydatkowane w ramach Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych według wytycznych RIO nie powinny być ujęte w planie budżetu.

Pan T. Makowski odczytał projekt uchwały.

Przewodniczący Rady, p. K. Bogdański ogłosił przerwę w obradach sesji.

Wznawiając obrady po przerwie o godz. 15:15 poddał pod głosowanie uchwałę Nr XIII/80/19 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Brzezińskiego na 2019 r. (**uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu**), która została podjęta przez Radę jednogłośnie, 13 głosami „za”, w głosowaniu imiennym (**wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 4 do protokołu**).

**Ad. 4. Zakończenie obrad.**


Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady, p. K. Bogdański, zamknął XIV, nadzwyczajną sesję V kadencji Rady Powiatu w Brzezinach o godz. 15:16.

Protokolowała:

  
Anna Klepczarek

Przewodniczył:

Przewodniczący Rady Powiatu w Brzezinach

  
Krzysztof Bogdański